

**GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA**

गुरु घासीदास विश्वविद्यालय

(A Central University established by the Central Universities Act, 2009, No.25 of 2009)

KONI, BILASPUR-495 009 (C.G.) INDIA, कोनी बिलासपुर 495 009 (छोगो) भारतTel. - +91-7752- 260017,260435, 260209, Fax - +91-7752- 260154, 260148, website -www.ggu.ac.in

Ref. No 01/Rec/Admn/18

Walk-In-Interview

Bilaspur, Date- 05-01-2018

Eligible and interested candidates are invited for Walk-in-Interview at the Administrative Building of the University for **Appointment as Assistant Professor on Purely Temporary Basis** for the remaining period of Academic Session 2017-18 with an application on plain paper giving their bio-data and attested copies of Mark-sheets/Certificates/Degrees of academic qualifications and experiences along with originals for verification on the dates mentioned on the University website.

Selected candidates shall be entitled to a consolidated salary ₹ 25000/- per month. For more details of eligibility criteria, number of positions and general instructions please log on to www.ggu.ac.in.

Registrar

**GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA**

गुरु घासीदास विश्वविद्यालय

(A Central University established by the Central Universities Act, 2009, No.25 of 2009)

KONI, BILASPUR-495 009 (C.G.) INDIA, कोनी बिलासपुर 495 009 (छोगो) भारतTel. - +91-7752- 260017,260435, 260209, Fax - +91-7752- 260154, 260148, website -www.ggu.ac.in

क्रमांक 01/मली/प्रशा/2018

Walk-In-Interview

बिलासपुर, दिनांक 05/01/2018

इच्छुक एवं अर्ह उम्मीदवारों को सत्र 2017-18 की शेष अवधि हेतु पूर्णतः अस्थाई शिक्षक के रूप में वॉक-इन-इंटरव्यू के माध्यम से नियुक्ति हेतु सामान्य कागज पर आवेदन के साथ शैक्षणिक अभिलेख एवं कार्य अनुभव के समस्त अर्हतादायी दस्तावेजों (अंकसूची, प्रमाण पत्र, उपाधि, अनुभव प्रमाण पत्र आदि) की छायाप्रति एवं मूल दस्तावेजों के साथ विश्वविद्यालय वेबपटल पर दिये गये समय सारणी अनुसार प्रशासनिक भवन में आमंत्रित किया जाता है।

उम्मीदवारों का चयन रु. 25000 /- प्रति माह के निश्चित वेतन पर किया जावेगा। अर्हता, पदसंख्या एवं सामान्य अनुदेशों आदि की अधिक जानकारी के लिये विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.ggu.ac.in का अवलोकन करें।

कुलसचिव